
ZARZĄDZENIE NR 112/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz, 
594 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (j.t. 
Dz.U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 ze zm.) oraz § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i 3 i § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej 
stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 60/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie wykonywania 
czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Na koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim wyznaczam Panią 
Agnieszkę Gawron, pracownika Biura Obsługi Rady Miejskiej oraz archiwistę zakładowego Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C4A251E1-03D2-4DDD-BC06-E628A55E2B60. Podpisany Strona 1




